
ZARZĄDZENIE NR 476 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mieścisku 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Aleksandrze Rataj - Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mieścisku 
pełnomocnictwa do podejmowania czynności zwykłego zarządu w odniesieniu do mienia Centrum Usług 
Wspólnych w Mieścisku, w tym do bieżącego funkcjonowania i wykonywania zadań statutowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. Wójt Gminy Mieścisko /-/ Przemysław Renn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F336937A-83E3-4EED-9871-AD5E868A2FC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


